EDV-Nr.: 320.015.000.000

BZ Axial

Erstellt durch :

Preis: auf Anfrage

Pos.| St. Benennung EDV-Nummer Preis
1A]| 1 [Mundstick fur Niete 2.4 mm 311.002.000.024 | auf Anfrage
1B| 1 [Mundstuck fur Niete 3.0 + 3.2 mm 311.002.000.123 | auf Anfrage
1C| 1 |[Mundstick fir Niete 4.0 mm 311.002.000.124 | auf Anfrage
1D]| 1 |Mundstick fur Niete 4.8 + 5.0 mm 311.002.000.125 | auf Anfrage
2 1 [Vordere Hilse 321.015.000.002 | auf Anfrage
3 1 [Spannhilse 321.015.000.003 | auf Anfrage
4 1 |O-Ring S-10 321.015.000.004 | auf Anfrage
5 1 [zZwischenstiick 321.015.000.005 | auf Anfrage
6 1 |Spannbackensatz (2-teilig) M/135 321.015.000.006 | auf Anfrage
7 1 |Fuhrungshiilse 321.015.000.007 | auf Anfrage
8 1 |Spannbackendruckfeder 321.015.000.008 | auf Anfrage
9 1 [Fuhrungshiilse A 321.015.000.009 | auf Anfrage
10 [ 1 |Schraubensicherung 321.015.000.010 | auf Anfrage
11 1 [Kontermutter 321.015.000.011 | auf Anfrage
12 | 2 [O-Ring P-12 321.015.000.012 | auf Anfrage
13| 1 [B-Ring P-12 321.015.000.013 | auf Anfrage
14 1 |[Griff 321.015.000.014 | auf Anfrage
15| 1 [Schraube DIN 6912 M6x10 321.015.000.015 | auf Anfrage
16 [ 1 |Sicherungsring 321.015.000.016 | auf Anfrage
17 | 1 |O-Ring P-22A 321.015.000.017 | auf Anfrage
18 [ 1 [B-Ring P-22A 321.015.000.018 | auf Anfrage
19 1 [Hydraulikkolben 321.015.000.019 | auf Anfrage
20 | 1 [O-Ring P-6 321.015.000.020 | auf Anfrage
21 1 [Vvakuumdise 321.015.000.021 | auf Anfrage
22 2 |Feder 321.015.000.022 | auf Anfrage
23 [ 1 [O-Ring S-26 321.015.000.023 | auf Anfrage
24 1 |Geh&usering A 321.015.000.024 | auf Anfrage
25 1 |[Gehausering B 321.015.000.025 | auf Anfrage
26 | 2 [O-Ring P-10 321.015.000.026 | auf Anfrage
27 1 [Schraube M4x20 321.015.000.027 | auf Anfrage
28 | 1 [Sicherungsring 321.015.000.028 | auf Anfrage
29 1 [Absaugrohreinheit 321.015.000.029 | auf Anfrage
30| 1 |O-Ring S-5 321.015.000.030 | auf Anfrage
31 [ 1 |O-Ring S-6 321.015.000.031 | auf Anfrage
32 | 1 |Verbindungsbolzen 321.015.000.032 | auf Anfrage
33 1 |[Sicherungsring 12mm 321.015.000.033 | auf Anfrage
34 ] 1 |O-Ring S-10 321.015.000.004 | auf Anfrage
35 1 |Olbehalter 321.015.000.035 | auf Anfrage
36 2 |O-Ring P-12 321.015.000.012 | auf Anfrage
37| 1 |B-Ring P-12 321.015.000.013 | auf Anfrage
38 | 1 |Luftzylinder 321.015.000.038 | auf Anfrage
39 1 [zylindermutter 321.015.000.039 | auf Anfrage
40 1 |[Stift 3x20 321.015.000.040 | auf Anfrage
41 ] 1 |O-Ring P-6 321.015.000.020 | auf Anfrage
42 1 [Luftventil 321.015.000.042 | auf Anfrage
43 ] 1 |O-Ring P-3 321.015.000.043 | auf Anfrage
44 1 [Luftventilfeder 321.015.000.044 | auf Anfrage
45 1 [Abzughebel 321.015.000.045 | auf Anfrage
46 1 |[Stift 3x18 321.015.000.046 | auf Anfrage
47 ] 1 |O-Ring P-6 321.015.000.020 | auf Anfrage
48 | 1 |Ventilkugel 321.015.000.048 | auf Anfrage
49 1 [Ventilkugelfeder 321.015.000.049 | auf Anfrage
50 | 1 ]O-RingP-9 321.015.000.050 | auf Anfrage

Erstellt am: 05.02.2004

Letzte Anderung: 23.06.2004

Ulrike Fellerhoff




EDV-Nr.: 320.015.000.000
Preis: auf Anfrage

BZ Axial

51| 1 |Kupplung 321.015.000.051 | auf Anfrage
52 | 1 ]O-Ring P-60 321.015.000.052 | auf Anfrage
53 | 1 |Gummipuffer 321.015.000.053 | auf Anfrage
54 1 [Luftkolben 321.015.000.054 | auf Anfrage
55| 1 |O-Ring G-70 321.015.000.055 | auf Anfrage
56 1 [Luftzylinderkappe 321.015.000.056 | auf Anfrage
57 | 1 |Schnellkupplung "A" 321.015.000.057 | auf Anfrage
58 | 1 |Luftrohr TC-105 321.015.000.058 | auf Anfrage
59 | 1 |Schnellkupplung 321.015.000.059 [ auf Anfrage
60 1 [Befestigungsblech unten 321.015.000.060 | auf Anfrage
61 1 [Auswerferrohr 321.015.000.061 | auf Anfrage
62 1 [Befestigungsblech oben 321.015.000.062 | auf Anfrage
63 2 |Schraube M3x5 321.015.000.063 | auf Anfrage
64 1 [Kunststoffschlauch 2m 321.015.000.064 | auf Anfrage
65 | 1 [Schutzkappe 321.015.000.065 | auf Anfrage
66 1 [Schraube M4x8 321.015.000.066 | auf Anfrage
67 | 1 [Sicherungsring 321.015.000.067 | auf Anfrage
68 1 [Kupplung 321.015.000.080 | auf Anfrage
70 1 [Schlissel "A" 321.015.000.082 | auf Anfrage
71 | 1 [Schliissel "B" 321.015.000.083 | auf Anfrage
72 | 1 [Hydraulikdl 321.015.000.084 | auf Anfrage
73 1 |Olbehéltersatz (incl. 35,36,37) 321.015.000.101 | auf Anfrage
74 1 |Luftkolbensatz (incl. 52,54) 321.015.000.102 | auf Anfrage
75 1 |Olkolbensatz (incl. 17,18,19) 321.015.000.103 | auf Anfrage
76 1 |Griffsatz (incl. 12,13,14) 321.015.000.104 | auf Anfrage
77 | 1 [Dichtungssatz komplett 321.015.000.105 | auf Anfrage

Erstellt am: 05.02.2004
Letzte Anderung: 23.06.2004

Erstellt durch :
Ulrike Fellerhoff




